
DOA-010025.14.2?..

UCHWAŁA Nn-1431/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 5-1.--"CeĄrlick- 2022 r.

w sprawie oddania w odpłatne użytkowanie nieruchomości Województwa Opolskiego
położonej w Mosznej

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 z późn. zrn.), oraz § 17 ust. 1

lit. a), § 18 uchwały nr XXX1/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r.

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie

Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co

następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na oddanie w odpłatne użytkowanie na czas oznaczony od dnia

01 października 2022 r. do dnia 30 września 2025 r. na rzecz spółki Moszna Zamek Spółka

z o.o. nieruchomość, położoną w Mosznej, gm. Strzeleczki, zabudowaną zespołem pałacowo -

parkowym, wpisanym do rejestru zabytków Województwa Opolskiego na podstawie decyzji

nr 681/63 z dnia 24 czerwca 1963 r. oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako dziatki

gruntu:

- nr 306/2 o powierzchni 11,7202 ha,

- nr 307/1 o powierzchni 0,0394 ha,

- nr 307/2 o powierzchni 9,5606 ha,

- nr 310/1 o powierzchni 0,0908 ha,

- nr 1/1 o powierzchni 0,0987 ha,

- nr 321/2 o powierzchni 0,1010 ha,

- nr 321/3 o powierzchni 0,0250 ha,

- nr 321/4 o powierzchni 1,4940 ha,

z karty mapy 4, obręb Moszna, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich prowadzi księgę

wieczystą nr OP1S/00068555/7.

2. Ustala się opłatę roczną z tytułu użytkowania wymienionej w ust. 1 nieruchomości w kwocie

460 000,00 złotych ( słownie : czterysta sześćdziesiąt tysięcy złotych), do której zostanie doliczony

podatek VAT.



§ 2

Szczegółowe warunki użytkowania nieruchomości, opisanej w § 1, określi protokół uzgodnień
w sprawie ustanowienia prawa użytkowania nieruchomości.

§ 3

Uchwala się wykaz nieruchomości Województwa Opolskiego przeznaczonej do oddania

w użytkowanie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


